４佐産振第２５号
令和４年６月２日

 事業主、採用担当 各位

佐賀県経営者協会   会長 戸上  信一
佐賀県産業教育振興会 会長 藤木 卓一郎

          令和４年度産学懇談会の開催について(依頼)

 日頃より本県の産業教育の振興につきましては、御理解と御協力をいただき厚く御礼申し
上げます。
 さて、今年度も佐賀県経営者協会及び佐賀県産業教育振興会の共催により産学懇談会を開
催いたします。
プログラムについては新型コロナウイルス感染症に関する状況を鑑み、名刺交換及び懇談

会のみとさせていただきます。
ついては、業務御多忙の折恐縮に存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げま

す。
なお、今後の状況によっては、延期又は中止する事があります。

記

１ 主  催  佐賀県経営者協会、佐賀県産業教育振興会

２ 日  時  令和４年６月２２日（水） 14:30～16:30（受付 14:00～）

３ 場  所  グランデはがくれ (佐賀市天神 2-1-36)

電話 0952-25-2212

４ プログラム  ○名刺交換及び懇談会

５  出 席 者  (１)各企業の経営者及び労務人事担当者

(２)関係中・高等学校進路担当教諭等
(３)専修学校各種学校・短大・大学等の就職支援担当者

６ そ の 他   別紙の出席票により、６月１５日(水)までに 下記担当宛てＦＡＸ又は

E-mail にて御回答ください。
        ※参加にあたっては、マスクの着用をお願いします。

佐賀県産業教育振興会（佐賀県教育庁学校教育課内）南治宛て

FAX：0952-25-7286 E-mail: nanji-reiko@pref.saga.lg.jp

                 担  当：佐賀県産業教育振興会

南治（佐賀県教育庁学校教育課産業教育担当）

電話：0952-25-7228  FAX：0952-25-7286

E-mail：nanji-reiko@pref.saga.lg.jp

令和４年度 産学懇談会 出席票

企業･団体等名称

御担当者氏名

連 絡 先 ＴＥＬ：             ＦＡＸ：

      E-mail：

役 職 名 氏  名 出  欠

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

※取得した個人情報は、令和４年度産学懇談会のみに利用し、それ以外の目的では利用
しません。

※提出締切日：６月１５日（水）必着にてお申し込みください。

※このＦＡＸにて参加を受付けます。

直前の御案内はいたしませんので、御了承ください。

佐賀県産業教育振興会 南治 宛て

（佐賀県教育庁 学校教育課内）

FAX : 0952-25-7286

E-mail :nanji-reiko@pref.saga.lg.jp